[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
УВАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
2-я внеочередная сессия III -го созыва
РЕШЕНИЕ №6
25.09.2024г.                                                                                       с.Уваровка
Об образовании постоянных комиссий

Уваровского сельского Совета

второго созыва
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Чкаловское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, Регламентом Уваровского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым, утвержденным решением 1сессии Уваровского сельского совета 1- созыва от 26.09.2019 №1, Уваровский сельский совет
РЕШИЛ:
1. Образовать две постоянные комиссии Уваровского сельского второго созыва:
- по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельных и имущественных отношений, социально-экономическому развитию;

- по социальной политике, законности, правопорядку, регламенту, мандатам, служебной этике, кадровой политике и местному самоуправлению;

2. Утвердить постоянную комиссию по бюджетно-финансовым вопросам, налогам, муниципальной собственности, земельных и имущественных отношений, социально-экономическому развитию в следующем составе:
Председатель –
Члены комиссии –  Синюк Александр Петрович
                                Кишишев Никита Сергеевич
                                Хорошавин Алексей Вадимович
                                Скоропад Юлия Андреевна
                                Шур Нина Борисовна
3. Утвердить постоянную комиссию по социальной политике, законности, правопорядку, регламенту, мандатам, служебной этике, межнациональных отношений, кадровой, информационной  политики и местному самоуправлению в следующем составе:
Председатель –
Члены комиссии – Дунаева Елена Александровна

 Трофименко Юрий Владимирович
                               Трусова Елена Александровна
                               Попов Артем Александрович
4.Настоящее решение подлежит обнародованию на Доске объявлений Уваровского сельского совета, расположенного по адресу с. Уваровка, ул. Кирова, д.18 и опубликованию на сайте уваровское.рф.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Уваровского сельского совета –
глава администрации  Уваровского сельского поселения        В.А.Звязка
PAGE
1